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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L23201002A

2. Emri i subjektit Fatjon  Doksani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/08/2012

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë të druve të zjarrit,sobave me dru dhe 
qymyrit të drurit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Poshnje SHEQE GAJDE Lagjja " Qamice ", rruga 
kryesore, godine nje kateshe. Kamion tip Mercedes Benz me 
targe AA 537 FR 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Fatjon Doksani
E-Mail: rominadoksani25@gmail.com  
Telefon: 0682930298  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-850301-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-410204-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE9570D-60BD-4956-946B-ED622ED0722B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-496479-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-240766-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë të druve të zjarrit.")          u be            ("Tregti me 
pakicë të druve të zjarrit, artikuj të ndryshëm ushqimorë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja" Qamicë", rruga kryesore, zona kadastrale3357, numri i 
pasurisë 1780/11, godinë private 1- katëshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         SHEQE GAJDE;         
Lagjja" Qamic", shesh pranë rrugës kryesore Lushnje Berat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-349695-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         SHEQE GAJDE;         
Fshati Sheqe Gajde, Lagjja Qamicë, Rruga kryesore, Ndërtesë një katëshe, Zona 
kadastrale 3357, Pasuria Nr.1780/11, Kamion Volkswagen me Targë AA 568 EZ.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagjja" Qamicë", rruga kryesore, zona kadastrale3357, numri i 
pasurisë 1780/11, godinë private 1- katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217A849B-8828-4934-8988-B99DEF019D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF275C8-21BB-478A-AE61-576AA74D5082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC1254B-047C-4F78-9D52-FC3408E42807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1F5786-E6D6-40CF-92C5-065B76CAFBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E9A675-1368-4455-A3DA-0CD567F1BB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870CAB45-2CF6-44B9-B650-7BD5050E46A2
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06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140921-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         SHEQE GAJDE;         
Lagjja " Qamice ", rruga kryesore, godine nje kateshe. Kamion tip Mercedes Benz 
me targe AA 537 FR;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         SHEQE GAJDE;         
Fshati Sheqe Gajde, Lagjja Qamicë, Rruga kryesore, Ndërtesë një katëshe, Zona 
kadastrale 3357, Pasuria Nr.1780/11, Kamion Volkswagen me Targë AA 568 EZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763550-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë të druve të zjarrit, artikuj të ndryshëm ushqimorë.")          
u be            ("Tregti me pakicë të druve të zjarrit dhe qymyrit të drurit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690108-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise. Ndryshim i kategorise se 
sigurimeve shoqerore. Deklarim te dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rominadoksani25@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë të druve të zjarrit dhe qymyrit të drurit.")          u be            
("Tregti me pakicë të druve të zjarrit,sobave me dru dhe qymyrit të drurit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:25/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0074F973-84B2-4FD9-B439-4590971804B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC9FF69-F8F2-4ABE-A9A7-7F8EC7EBD874

